
 

Uchwała nr XXV /99 /2017 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

z dnia 17 marca 2017r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka”. 

 

Na podstawie § 27 pkt 11 Statutu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka” przyjętego uchwałą nr XVIII/71/2015 z dnia 21 lipca 2015r., uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 

– Grupa Łużycka” zatwierdzonej uchwałą nr XX/80/2015 Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” z dnia 28 grudnia 2015r. z póź. 

zm. zatwierdza się zmiany zgodnie z tabelą zmian, która stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXV/99/2017 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia   

„Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka”  

z dnia 17 marca 2017r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju  

na lata 2014-2020 Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

 

 

Tabela zmian 

 
 

Lp. Str. Zakres Przed Zmianami Str. Po zmianach 

1. 8 1.3 Potencjał LGD  

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka”.  

Sektor publiczny – pkt 1. 

Sektor gospodarczy – pkt 4. 

1.3 Potencjał LGD 

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka”.  

Sektor publiczny – pkt 1 Zbigniew Barski – 

wójt gminy Gubin. 

Sektor gospodarczy – pkt 4 Wanda Seul – 

gmina wiejska Brody. 

 

8 1.3 Potencjał LGD 

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka”.  

Sektor publiczny – pkt 1 Ryszard 

Kowalczuk – wójt gminy Brody. 

Sektor gospodarczy – pkt 4 Wiesław Król 

– gmina miejsko-wiejska Jasień. 

 

 

 


